Муниципальное казенное учреждение «Управление муниципальным имуществом «Управление муниципальным имуществом Калтанского городского округа»

ПРОТОКОЛ № 1

О результатах приема заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка под строительство жилых домов №1 и №2 в квартале №2 расположенного по адресу: Кемеровская область, г. Калтан
г. Калтан                                                                                          «31»  января   2013 г.

Комиссия:

Т.В. Пирютко    -   и. о. директора МКУ «УМИ КГО»

Т.В. Симахина   -  начальник отдела по земельным отношениям МКУ «УМИ КГО»

А. С. Шабалина -  и.о. начальника юр. отдела МКУ «УМИ КГО»
О.А. Литвинчук -  главный специалист отдела по ведению учета объектов муниципального имущества, аренды и муниципального заказа.
О. И. Калганова - начальник отдела по ведению учета объектов муниципального имущества, аренды и муниципального заказа.

Г.И. Аржаев -   депутат Совета народных Калтанского городского округа

А.Н. Павлов -   депутат Совета народных депутатов Калтанского городского округа

Повестка дня:

Рассмотрение заявлений о предоставлении в аренду земельного участка под строительство жилых домов №1 и №2 в квартале №2 расположенного по адресу: Кемеровская область, г. Калтан, жилые дома №1 и № 2 в квартале №2, общей площадью 4 885 кв.м, кадастровый номер 42:37:0103002:5939, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: многоэтажное жилищное строительство.

Слушали: Симахину Т.В.- начальник отдела по земельным отношениям МКУ «УМИ КГО» Она довела до сведения комиссии, что муниципальным казенным учреждением «Управление муниципальным имуществом Калтанского городского округа»     было опубликовано информационное сообщение в периодическом печатном издании «Калтанский вестник» от 27 декабря  2012г. о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка под строительство жилых домов №1 и №2 в квартале №2 расположенного по адресу: Кемеровская область, г. Калтан, жилые дома №1 и № 2 в квартале №2. Заявки принимались с 28.12.2012г по 30.01.2013г. в указанный срок   была подана одна заявка Обществом с ограниченной ответственностью «Строительная компания Стимул»  (заявка № 27 от 25.01.2013г. 14 часов 03 мин).

Комиссия единогласно решила:

1.Согласно пп1 п.26 ст.38.1 Земельного кодекса РФ аукцион на право заключения договора аренды  земельного участка под строительство жилых домов №1 и №2 в квартале №2 расположенного по адресу: Кемеровская область, г. Калтан, жилые дома №1 и № 2 в квартале №2, признан не состоявшимся по причине, участия в аукционе менее двух участников.

2. Передать в аренду сроком на 1 (один) год  ООО «Строительная компания Стимул»  земельный   участок с кадастровым номером  42:37:0103002:5939, общей площадью 4 885 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – многоэтажное жилищное строительство, расположенный по адресу: Кемеровская область, г. Калтан, жилые дома №1 и № 2 в квартале №2.

3. Уведомить о принятом решении  единственного участника аукциона ООО «Строительная компания Стимул».

4. Симахиной Т.В.- .начальнику земельного отдела МКУ «УМИ КГО» подготовить  распоряжение о предоставлении в аренду земельного участка  с кадастровым номером  42:37:0103002:5939, общей площадью 4 885  кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под многоэтажное жилищное строительство, расположенный по адресу: Кемеровская область, г. Калтан, жилые дома №1 и № 2 в квартале №2. Направить данное распоряжение главе КГО для подписания.

5. Симахиной Т.В. начальнику отдела по земельным отношениям МКУ «УМИ КГО» на основании вышеуказанного распоряжения и протокола о рассмотрении заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка под строительство жилых домов №1 и №2 в квартале №2 расположенного по адресу: Кемеровская область, г. Калтан, жилые дома №1 и № 2 в квартале №2 оформить с ООО «Строительная компания Стимул» (единственный участник аукциона) договор аренды земельного участка   с кадастровым номером  42:37:0103002:5939, общей площадью 4 885  кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под многоэтажное жилищное строительство, расположенный по адресу: Кемеровская область, г. Калтан.
Комиссия:

Т.В. Пирютко ____________________________
Т.В. Симахина ____________________________
А.С. Шабалина____________________________

О. А.Литвинчук ___________________________
О. И. Калганова ___________________________

             Г.И. Аржаев    ____________________________

А.Н. Павлов ______________________________